ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2020 г.

	№
	177/901-4

	г Торжок

Об уничтожении документов временного срока хранения,
связанных с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года
выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области шестого созыва по многомандатным избирательным  округам
В связи с истечением сроков хранения документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года
выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области шестого созыва по многомандатным избирательным  округам, и в соответствии со статьей 26, пунктом 10 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14 сентября 2012года № 70/649-5 «О  Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления Тверской области, и Порядка уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Обеспечить уничтожение документов временного срока хранения в срок с 30 октября 2020 года по 28 ноября  2020 года включительно в соответствии с Порядком уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области шестого созыва по многомандатным избирательным  округам8 сентября 2019 года.  Ответственность за уничтожение указанных документов возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района Колосову О.Н.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко